
UCHWAŁA NR XXI/200/2020 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębu geodezyjnego Bobolice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713,) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 293, ze zmianami) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla  części 
działki o numerze ewidencyjnym gruntu 354/25 oraz działki nr ewid. 354/2 obrębu geodezyjnego Bobolice 
gmina Ząbkowice Śląskie. 

§ 2. Granice obszarów objętych opracowaniem planu miejscowego określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik graficzny nr 1, określający granice obszaru objętego opracowaniem planu miejscowego 
stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: 40DBC033-296E-4DA3-9505-DF1201F03719. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/200/2020

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich

z dnia 7 lipca 2020 r.

Id: 40DBC033-296E-4DA3-9505-DF1201F03719. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
Rada Miejska Ząbkowic Śląskich podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla części działki o numerze ewidencyjnym 354/25 oraz działki 354/2
Obręb Bobolice.

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla przedmiotowego terenu
następuje w granicach ustaleń Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania przestrzennego
Miasta i Gminy Ząbkowice Śląskie, które umożliwia zagospodarowanie w kierunkach:

- P/H - Tereny przemysłu, składów, magazynów (w tym parku przemysłowego i technologicznego) oraz
infrastuktury technicznej; Granica obszarów rozmieszczenia obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży
powyżej 2000m² i symbol obszaru;

- R - Tereny rolnicze

Dokonywana zmiana umożliwia rozwój gospodarczy i ekonomiczny Gminy Ząbkowice Śl..

Sporządziła: Monika Ambicka inspektor ds. dróg i mostów

Kierownik Wydziału FInfrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Jarosław Trześniak

Id: 40DBC033-296E-4DA3-9505-DF1201F03719. Podpisany Strona 1




